
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  Klausdorf R

I II III IV V VI Punkte

8 7 18 11 14 12

14

╳
11

1
14

5 6 8 9
Auszeit

Ende
14:12

B  Gettorfer T… S

I II III IV V VI Punkte

7 1 6 5 15 21

16

0
13

1
16

5 7 8 12
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:15

B  Gettorfer T… R

I II III IV V VI Punkte

7 4 6 5 15 21

15

╳
10

1
11

3
12

4
15

7 8
Auszeit

Ende
14:25

A  Klausdorf S

I II III IV V VI Punkte

14 7 18 8 11 12

11

0
9

2
10

3
11

5 6 7
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

T-1 U17 Mixed 30.11.2025 - Gettorf
gemischt

A  TSV Klausdorf vs. Gettorfer TV 1 B

Spiel 8 30.11.2025 13:00 Uhr

Dreifachhalle Parkschule Gettorf
24214 Gettorf
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A  Klausdorf 6/14

7 Ahrensmeier, Torben X
8 Schladerbusch, Elin X

11 Bering, Jax Ryan X
12 Wilhelm, Elenor X

14 Kulka, Milo X
18 Sellschopp, Jannis X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  Gettorfer T… 7/14

1 Schmidt, Karlotta Luise X

4 Reschat, Luca X
5 Kock, Kjell Luca X
6 Mannmeusel, Lukas X
7 Jacobsen, Emma X

15 Schwinger, Luise Willa X
21 Salzbrunn, Markus X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Klausdorf Gettorfer T… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 14 1 72 16 1 0 0
0 0 0 11 2 10 15 1 0 0

3

0 0 0 25 82 31 2 0 0
Start: 13:00 Ende: 14:25 Dauer: 1:25

Sieger: Gettorfer TV 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jöns, Emma Amalia 1

2 Maschke, Emilia 2

Schr. Hansen, Lilli Mathilde
Assist. Lorenzen, Leevi
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