



T-1 U17 Mixed 30.11.2025 - Gettorf

gemischt

gemischt

A TSV Klausdorf vs. Gettorfer TV 1 B

Spiel 8

30.11.2025 13:00 Uhr

Dreifachhalle Parkschule Gettorf
24214 Gettorf



Aufstellung		Aufschlagfolge		A Klausdorf						R	Ende 14:12		B Gettorfer T...						S
		Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
Auswechselspieler	Spielernr.	8	7	18	11	14	12			14	7	1	6	5	15	21	16		
Auswechselspieler	Spielstand																		
Aufschlagrunden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	X 11	1 14	5	6	8	9		Auszeit	0 13	1 16	5	7	8	12	Auszeit		

Satz 1		Start 13:00		A Klausdorf						R	Ende 14:12		B Gettorfer T...						S
		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte				
Auswechselspieler	Spielernr.	8	7	18	11	14	12	14	7	1	6	5	15	21	16				
Auswechselspieler	Spielstand																		
Aufschlagrunden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	X 11	1 14	5	6	8	9		Auszeit	0 13	1 16	5	7	8	12	Auszeit		

Satz 2		Start 14:15		B Gettorfer T...						R	Ende 14:25		A Klausdorf						S
		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte				
Auswechselspieler	Spielernr.	7	4	6	5	15	21	15	14	7	18	8	11	12					
Auswechselspieler	Spielstand																		
Aufschlagrunden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	X 10	1 11	3 12	4 15	7	8		Auszeit	0 9	2 10	3 11	5	6	7			

(A) Klausdorf	6/14	(B) Gettorfer T...	7/14
7 Ahrensmeier, Torben	X	1 Schmidt, Karlotta Luise	X
8 Schladerbusch, Elin	X	4 Reschat, Luca	X
11 Bering, Jax Ryan	X	5 Kock, Kjell Luca	X
12 ©Wilhelm, Elenor	X	6 Mannmeusel, Lukas	X
14 Kulka, Milo	X	7 Jacobsen, Emma	X
18 Sellschopp, Jannis	X	15 Schwinger, Luise Willa	X
(A) Libero		21 ©Salzbrunn, Markus	X
(A) Offizielle		(B) Libero	
		(B) Offizielle	

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Jóns, Emma Amalia	1	
2	Maschke, Emilia	2	

Dokument erstellt: 30.11.2025 14:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP